TCFIA 2019mardi 17 septembre 2019
5éme ETAPE - St GEORGES les BAINS - St FELICIEN 112,8Kms- GRAND PRIX du Conseil Regional AUVERGNE RHONE ALPES
OPENRUNNER :7090686

NOTE LIEUX DE PASSAGE ALT KMS KMS HEURE HEURE HEURE KMS
parcr;ufif parcourus 36 |KM/h 33 |KM/h 30 | KM/h
H MN H MN H MN
Saint Georges les Bains / Saint Félicien HEURE DE DEPART 13 0 13 0 13 0

St GEORGES les BAINS Rond Point BLOD D86 109 0
@ A Droite Dir La VOULTE D86 112,8 0,0 13 0 13 0 13 0 0
f Rond Point 2eme sortie Dir LA VOULTE D86 110,2 2,6 13 4 13 5 13 5 2,6
/f D D86 108,9 3,9 13 7 13 7 13 8 1,3
LA VOULTE é RP a Droite Dir Le CHEYLARD D86e 95 105,3 7,5 13 13 13 14 13 15 3,6
% A Gauche Rue BOISSY d'ANGLAS 105,1 7,7 13 13 13 14 13 15 0,2
f TD Avenue LEON BLUM D86e 103,8 9,0 13 15 13 16 13 18 1,3
f TD Dir BEAUCHASTEL D86e 124 103,0 9,8 13 16 13 18 13 20 0,8
BEAUCHASTEL f TD Dir CHARMES D86e 101,7 11,1 13 19 13 20 13 22 1,3
@ RP a Gauche Dir CHARMES D86 112 100,0 12,8 13 21 13 23 13 26 1,7
/f RP TD Dir St GEORGES 97,6 15,2 13 25 13 28 13 30 2,4
BLOD @ A Gauche Dir St GEORGES D232 110 96,9 15,9 13 27 13 29 13 32 0,7
St GEORGES les BAINS f D 95,5 17,3 13 29 13 31 13 35 1,4
RUSH 1 “ Devant I'Ecole 235 94,3 18,5 13 31 13 34 13 37 1,2
GPM1 2eme Cat “ Col du ROTISSON 424 89,1 23,7 13 40 13 43 13 47 5,2
Q A Droite Dir TOULAUD D479 89,0 23,8 13 40 13 43 13 48 0,1
Epingle Gauche Pont Etroit 87,4 25,4 13 42 13 46 13 51 1,6
Col des AYES f TD 376 85,8 27,0 13 45 13 49 13 54 1,6
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é A Droite en Epingle D279 85,5 27,3 13 46 13 50 13 55 0,3

TOULAUD A Passage Etroit +Dos D'anes 83,5 29,3 13 49 13 53 13 59 2
f TD Dir St PERAY 226 82,7 30,1 13 50 13 55 14 0 0,8

St PERAY /‘f TD 79,8 33,0 13 55 14 0 14 6 2,9
f TD Dir St ROMAIN de LERPS D287 77,8 35,0 13 58 14 4 14 10 2

@ A Gauche Dir St ROMAIN de LERPS 134 774 35,4 13 59 14 4 14 11 0,4
RUSH 2 “ NiveauBarierres 163 76,5 36,3 14 0 14 6 14 13 0,9
St ROMAIN de LERPS /‘f D 68,7 441 14 14 14 20 14 28 7,8
GPM2 1ere Cat “ Devant I'ecole 619 68,5 443 14 14 14 21 14 29 0,2
% A Gauche Dir St SYLVESTRE 68,3 445 14 14 14 21 14 29 0,2

RAVITO OPEN f BARATIER TD 63,1 49,7 14 23 14 30 14 39 5,2
% Pont A Gauche Dir St SYLVESTRE D219 59,9 52,9 14 28 14 36 14 46 3,2
é A Droite en Epingle Dir St SYLVESTRE D287 381 59,5 53,3 14 29 14 37 14 47 0,4
St SYLVESTRE ‘/f TD Dir GILHOC 58,6 54,2 14 30 14 39 14 48 0,9
GPM 3 3eme Cat “ Col de MAYRES Td Dir GILHOC D269 603 54,1 58,7 14 38 14 47 14 57 4,5
GILHOC AA ETROIT 52,2 60,6 14 41 14 50 15 1 1,9
é A Droite Dir Colombier le Jeune D238 51,5 61,3 14 42 14 51 15 3 0,7
‘ A Droite Dir Colombier le Jeune 446 50,9 61,9 14 43 14 53 15 4 0,6

COLOMBIER le JEUNE ‘/f D 47,8 65,0 14 48 14 58 15 10 3.1
%l A Gauche Dir TOURNON 506 47,7 65,1 14 49 14 58 15 10 0,1

% A Gauche Dir BOUCIEU le ROI D209 47,6 65,2 14 49 14 09, 15 10 0,1

Col des CROIX ‘/f D 598 45,6 67,2 14 52 15 2 15 14 2
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é A Droite Dir BOUCIEU le ROI D534 43,7 69,1 14 55 15 6 15 18 1,9

% A Gauche en Epingle Dir BOUCIEU le ROI D209 494 43,5 69,3 14 56 15 6 15 19 0,2

A EPINGLE DROITE 39,9 72,9 15 2 15 13 15 26 3,6

BOUCIEU le ROI % A Gauche Dir ARLEBOSC 39,7 73,1 15 2 15 13 15 26 0,2
AA PASSAGE a NIVEAU TD 39,6 73,2 15 2 15 13 15 26 0,1

A Pont ETROIT 267 39,5 73,3 15 2 15 13 15 27 0,1

% A Gauche Dir ARLEBOSC 39,4 73,4 15 2 15 13 15 27 0,1

‘ A Droite DirARLEBOSC 38,0 74,8 15 5 15 16 15 30 1,4

GPM4 3eme Cat “ CHAZOTTE 422 36,0 76,8 15 8 15 20 15 34 2
Q A Droite Dir St FELICIEN D578 35,9 76,9 15 8 15 20 15 34 0,1

% A Gauche Dir St FELICIEN D234 460 32,8 80,0 15 13 15 25 15 40 3,1

AA 2 Pont ETROITS 28,6 84,2 15 20 15 33 15 48 4,2

St FELICIEN /f D 26,4 86,4 15 24 15 37 15 53 2,2
RUSH 3 “ Devant Gendarmerie 525 25,5 87,3 15 26 15 39 15 55 0,9
/f TD Dir ANNONAY 24,8 88,0 15 27 15 40 15 56 0,7

PRIME ‘ f Col de FONTAILLES 619 21,5 91,3 15 32 15 46 16 3 3,3
RAVITO CLOSED /f St VICTOR TD 19,0 93,8 15 36 15 51 16 8 2,5
LES CLOTS é A DROITE Dir LAMASTREI D578 508 16,4 96,4 15 41 15 55 16 13 2,6
/f D 460 6,9 105,9 15 57 16 13 16 32 9,5

é A Droite Dir St FELICIEN D234 4,4 108,4 16 0 16 17 16 37 2,5

A 2 PONTS ETROITS 2,2 110,6 16 4 16 21 16 41 2,2

St FELICIEN /f TD 0,9 111,9 16 7 16 23 16 44 1,3
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